
平成 26 年 11 月 吉  日 

中央統括支部 会員各位 

東 京 都 社 会 保 険 労 務 士 会 

    中 央 統 括 支 部  

 統 括 支 部 長  寺 田  晃  

（公印省略） 
 

東京都社会保険労務士政治連盟 

中 央 統 括 支 部  

統 括 支 部 会 長  三 浦  清 徳  

（公印省略） 

 

 

新春賀詞交歓会の開催について 

 

拝啓 初冬の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、統括支部の事業運営につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび統括支部事業の一環として、新春賀詞交歓会を下記により開催いたします。ご多忙の

こととは思いますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

なお、新春賀詞交歓会は東京都社会保険労務士政治連盟中央統括支部との共催により関係行政機関の

幹部の方々並びに東京都社会保険労務士会会長、政治連盟会長をお招きすることと致しておりますので､

多数の会員の皆様に、ご出席賜りたくよろしくお願いいたします。 

出席者名簿作成等準備の都合がございますので、お手数ですが出席される方は、FAX 連絡票（次頁）

により１２月１９日（金）までにご連絡下さるようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

１．新春賀詞交歓会 

日  時     平成２７年１月２０日（火） 

午後６時００分～ 

 

場  所     水天宮 ロイヤルパークホテル ２階「有明」 

〒103-8520 

東京都中央区日本橋蛎殻町 2-1-1 

TEL:03-3667-1111 

            地下鉄（半蔵門線）水天宮駅直結 

地下鉄（日比谷線・浅草線）人形町駅より徒歩 5分 

ＪＲ東京駅より車で 10分 

 

会  費     ６，０００ 円（当日会場にて申し受けます） 

以 上 

 



 

Ｆ Ａ Ｘ 連 絡 票 
 

東京都社会保険労務士会 中央統括支部 総務委員会 宛 

お手数ですが、１２月１９日（金）までに会員の皆様の所属支部 総務委員長宛に 

ＦＡＸをお送りください。お間違えないようお願いいたします。 

＊中央支部（山口総務委員長）FAX（０３‐６６８１―５１７２）でご連絡下さい。 

＊台東支部（本領総務委員長）FAX（０３‐５８２６―５９７８）でご連絡下さい。 

＊文京支部（大畑総務委員長）FAX（０３‐５８４４―６７１５）でご連絡下さい。 

 

 

新春賀詞交歓会   平成２７年１月２０日（火）   午後６時００分 開始 

 

★ 出席される方のみ送付して下さい 

 

 

平成  年   月   日   開 業 ・ 法人社員 ・ 勤務等 （該当する項目を○で囲んで下さい） 

 

 

事業所名称：                                 

 

所 在 地     ：                                 

 

氏 名     ：                                 

 

電 話 番 号     ：              FAX 番号：              

 

     


